PEDIDO DE FINAL DE FILA

[bookmark: _GoBack]Eu, __________________________________________, aprovado(a) e classificado(a) em ________ lugar, na primeira etapa do concurso público destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas nos cargos de Oficial de Inteligência, de Oficial Técnico de Inteligência e de Agente de Inteligência, integrantes do Plano de Carreiras e Cargos da Agência Brasileira de Inteligência (ABIN), regido pelo Edital nº 1 – ABIN, de 2 de janeiro de 2018, e suas alterações, REQUEIRO a inclusão do meu nome ao final da lista dos aprovados, em razão de não ter interesse, nesse momento, em ser nomeado no referido concurso.

_________, ________ de _______________ de _____.

Nestes termos,
pede deferimento.
____________________________
Assinatura do candidato